

# **ERICHSEN ERRICO HOLDING ApS**

Nordre Frihavsgade 96 4 th  
2100 København Ø

Årsrapport  
7. juni 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/05/2021**

---

**Johanne Ramskov Erichsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      ERICHSEN ERRICO HOLDING ApS  
Nordre Frihavsgade 96 4 th  
2100 København Ø

CVR-nr:              41418222  
Regnskabsår:      07/06/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje og besidde kapitalandele i Canova Di Vini ApS

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør et underskud 4.887 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 7. jun. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020
Nettoomsætning		kr. 0
Eksterne omkostninger		-6.250
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-6.250</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-6.250</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-15
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-6.265</b>
Skat af årets resultat		1.378
<b>Årets resultat</b>		<b>-4.887</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-4.887
<b>I alt</b>		<b>-4.887</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		60.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>60.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>60.000</b>
Tilgodehavende skat		1.378
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.378</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.378</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>61.378</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020
Registreret kapital mv.		kr. 60.000
Overført resultat		-4.887
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>55.113</b>
Gæld til banker		365
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.650
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.265</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.265</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>61.378</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret